Aleksander Timaszew i dyrektor departamentu wyznań hr. Sievers. Wszyscy ci przedstawiciele interesów rosyjskich biorąc pod uwagę zawartość treściową

<sup>o</sup> Dokładnaja zapiska Ego Sijatelstvu Namestniku w Carstve Polskom glavnago direktora vnutrennich i duchovnyh del. 5/17 maja 1866 goda N 116. Varsava [1866] 4<sup>o</sup> ss. 63 [Druk ściśle poufny dla członków Komitetu do Spraw Królestwa Polskiego w Petersburgu].

zbiorów, opowiadali się za bezwzględną koniecznością wywiezienia ich z Warszawy i wcielenia do zbiorów Biblioteki Rzym.-Kat. Akademii Duchownej w Petersburgu.